
Kolejnice, římské roletky, panelové stěny 

Dekorační Technika Detail  
v ý r o b c e  a  d o d a v a t e l  d e k o r a č n í  t e c h n i k y  

®



3

Dekorační Technika Detail  
®



4

N Line 
Neviditelné (skryté) držáky 

T Line 
Společný T držák 

B Line 
Blok více kolejnic 

E Line 
Extra zatížení 



5

S Line 
Zapuštěné do sádrokartonových 
stropů 

Romano 
Římské roletky 

Panelo 
Posuvné panelové stěny 

C Line 
Krycí čela 

H Line 
Hospic, nemocnice,  
přepažování místností 

DeTe  
Konzolky 
Patentované  
konzolky 
 



6

 Line kolejnice DeTe Detail 
 
n Kolejnice z vlastních forem 
n Kolejnice i komponenty jsou skladem = rychlá a přesná příprava zakázky 
n Kolejnice jsou vyráběny ze slitiny hliníku dle normy EN AW 6063 
n Myslíme na detaily: – Kluzní jezdci jsou z materiálu POM s lepšími kluznými vlastnostmi 

– Možnosti držáků pro rovné i nerovné stropy 
– Speciální uchycení do sádrokartonů 
– Vlastní konzolky s patentovaným kotvením 
– Vlastní 3D tisk pro individuální zadání 
– Krycí gumový pásek proti zanešení nečistot během instalace 
– Pojezdová drážka všech kolejnic je napuštěna suchým mazivem pro ještě lepší kluznost 
– Speciální držáky a přípravky pro problematické uchycení 
– Vyhovíme individuálním požadavkům

Při objednávce používejte prosím objednávací kódy, při nejasnostech rádi pomůžeme! Objednávkové formuláře jsou k dispozici. 
Pro speciální objednávky jako jsou oblouky, arkýře apod. je potřeba dodat výkresové podklady a všechna upřesnění. 
Kód se zapisuje krok za krokem , ale pro usnadnění jsou první čtyři kroky u každého ceníku vždy předepsány a doplňuje se pouze délka 

 
1. krok 2. krok 3. krok 4. krok 5. krok 
Typ výrobku Provedení sestavy Způsob ukotvení Barva Délka (délka se připravuje s přesností +- 1 mm) 

 
N1 (kolejnice Napoli) 11 (jednokolejnička rovná) S (strop) BL (bílá) 350 (přesně např. 337 cm) 

Upevnění na strop Délka v cm 1 - 100 cm 101 - 150 cm 151 - 200 cm 201 - 250 cm 251 - 300 cm 301 - 350 cm 351 - 400 cm 401 - 500 cm 501 - 600 cm 
Držáky ks 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Objednávací kód -100 -150 -200 -250 -300 -350 -400 -500 -600 

Držáky N1-02 N1-11-S-BL 300 Kč 450 Kč 600 Kč 750 Kč 800 Kč 950 Kč 1 100 Kč 1 300 Kč 1 500 Kč 



N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

Kolejnice se skrytými „neviditelnými“ držáky, pro stropní uchycení,  
vhodné pro dekorační materiály šité pro „Vlna efekt“. 
N1 Napoli            lehké záclony a závěsy s možností ohybů, určená pro montáž na strop. 
N2 Nolina            kolejnice s minimální výškou pro lehké záclony a závěsy s možností ohybů. 
N3 Nola               vyšší dekorativní kolejnice pro střední zatížení s možností ohybů

N Line

B Line

T Line

E Line

C Line

S Line

H Line

Romano

Panelo

Kolejnice se skrytými „neviditelnými“ držáky, pro stropní uchycení,  
vhodné pro dekorační materiály šité pro „Vlna efekt“. 
N1 Napoli            lehké záclony a závěsy s možností ohybů. 
N2 Nolina            kolejnice s minimální výškou pro lehké záclony a závěsy, určená pro montáž na strop 
N3 Nola                vyšší dekorativní kolejnice pro střední zatížení s možností ohybů

Kolejnice v jednom bloku dvou i tří kolejné provedení 
B2 Bergamo         dvoukolejnice pro upevnění na strop. 
B3 Bolzano           trojkolejnice pro upevnění na strop.

T Line je řada kolejnic, které používají stejný držák a stejné nebo velmi podobné díly.  
T1 Torino              univerzální kolejnice pro běžné používání. 
T2 Terme              kolejnice s větším důrazem na design, určená k montáži na strop 
T3 Trento              kolejnice u které je pohyb textilie prováděn provázkovým systémem. 
T9 Trentino           kolejnice se zalisovaným suchým zipem, s možností ohybů, určená pro montáž na strop.

Kolejnice pro střední a velká zatížení 
E2 Empoli             kolejnice pro velká zatížení s možností ohybů. 
E3 Extra                kolejnice pro velká zatížení s možností ohybů s provázkovým ovládáním.

Krycí čela pro zakrytí technických kolejnic 
C1 Como               

Kolejnice určené pro zapuštění do sádrokartonového stropu 
S1 Siena                jednokolejnice 
S2 Savona            kompaktní dvoukolejnice

Kolejnice na přepažování místností, vhodné hlavně pro nemocnice, hospice, konferenční místnosti atd. 
H1 Hospital         kolejnice pro přepažování místností, lehké až středně těžké záclony a závěsy s možností ohybů.

Římské roletky kazetové 
R1 Roma               běžný typ 
R2 Rimini              nová tišší převodovka  
R3 Ravena            ovládání spuštěním na jeden dotek

Posuvné panelové stěny, volné i vázané panely, ruční nebo ovládaní provázkem 
P3                          trojkolejné 
P4                          čtyřkolejné 
P5                          pětikolejné 



8

N Line 



N Line 
Kolejnice s neviditelnými (skrytými) držáky

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

9

N1 Napoli

N2 Nolina

N3 Nola



10

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Skryté držáky  
n Plastové držáky (snadnější montáž) - záclony nebo lehké závěsy 
n Kovové držáky - těžší závěsy 
n Ohyby  horizontální  
n Oblouky horizontální  
n Designové konzolky bez viditelného kotvení, patentováno DeTe Detail 
n Seříznutí koncových rohů 
n Jezdci pro systém Wave (Vlna) 
n Možné šití bez výpustku 

16,5 mm

6 mm

16
,5

 m
m

N1 Napoli

CE černá BH broušený hliník BN broušená nerez BB broušený bronz

Důležitý rozlišovací detail  
podle kterého vždy poznáte  

naše N kolejnice



11

Sestavy N1 Napoli jsou s konzolkami DeTe, které jedinečně zjednodušují montáž a kotvící 
prvky jsou skryty = čistý design.  

Konzolky jsou chráněny patentem

KD-07 
Konzolka 7 cm

KD-12  
Konzolka 12 cm 

KDT-07 
Konzolka 7 cm 

KDT-12 
Konzolka 12 cm 

Prodloužení 
na zakázku 

N1 Napoli
N

1 N
apoli

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

N1-11 N1-12 N1-13 

N1-21 N1-22 N1-23 

50 mm

40
 m

m

70 mm

30 mm

40
 m

m

70 mm

30 mm

65
 m

m

125 mm

50 mm

65
 m

m

125 mm



30

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 200 g/m2 
n Bílá RAL 9016 
n Skryté držáky  
n Plastové držáky (snadnější montáž) - záclony nebo lehké závěsy 
n Kovové držáky - těžší závěsy 
n Ohyby horizontální 
n Jezdci pro systém Wave (Vlna) 
n Možné šití bez výpustku 

N2 Nolina

16 mm

6 mm

10
,4

 m
m



32

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Bílá RAL 9016 
n Skryté držáky  
n Ohyby horizontální 
n Jezdci pro systém Wave (Vlna) 
n Možné šití bez výpustku 
 

N3 Nola

22,5 mm

6 mm

18
,5

 m
m



35

B Line 
Vícenásobné kolejnice v jednom bloku 
Dvoukolejné 
Tříkolejné 

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

B2 Bergamo

B3 Bolzano



36

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Aluminium 6063 
n Bílá RAL 9016, černá RAL 9005, BH broušený hliník 
n Skryté držáky umožňují čistý design 
n Elegantní konzolky 
n Rozteč pojezdových drážek 67 mm pro dostatečný prostor mezi záclonou a závěsem 

B2 Bergamo
13

,4
 m

m

82 mm

67 mm

10
,2

 m
m

6 mm 6 mm



38

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Aluminium 6063 
n Bílá RAL 9016 
n Skryté držáky umožňují čistý design 
n Dvě přední pojezdové kolejnice pro závěs umožnují oponové překrývání bez překrývacích ramínek  
n Velmi vhodná kolejnice pro hotelové použití 

B3 Bolzano
13

,4
 m

m

82 mm

49 mm

67 mm

13
,4

 m
m

6 mm 6 mm

B3-04 B2-03
Nacvakávací kovový držák  

s odsazením pro nerovné stropy



41

T Line 
T držák společný pro T kolejnice 

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

T1 Torino

T2 Terme

T3 Trento

T9 Trentino



42

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Aluminium 6063 
n Bílá RAL 9016 
n Ohyby, 100 mm, 150 mm 
n Oblouky - poloměr 800 mm, horizontální i vertikální 
n Držáky s oválnou dírou pro jednodušší montáž 
n Pojezdová drážka vystříkána suchým mazivem 
n Jezdci z materiálu POM s vyšší kluzností 
n Možnosti kombinovaných sestav 
n Přidání krycího čela, kolejnice se suchým zipem 
 
 

Důležitý rozlišovací detail  
podle kterého vždy poznáte  

naše T kolejnice

T1 Torino

13,9 mm

13
,1

 m
m

6 mm



48

T1 Torino

Možnosti sestav kolejničky T1 Torino s doplnění krycího čela nebo kolejnice se suchým zipem 

BL bílá BH broušený hliník BN broušená nerez BB broušený bronz BM broušená mosaz



50

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Bílá RAL 9016 
n Ohyby horizontální 
n Oblouky  horizontální 
n Držáky s oválnou dírou pro jednodušší montáž 
n Jezdci pro systém Wave (vlna) 
n Vhodné pro šití bez výpustku  
 
 

T2 Terme

18,2 mm

16
,2

 m
m

6 mm

Důležitý rozlišovací detail  
podle kterého vždy poznáte  

naše T kolejnice



51

N
 Line

B Line
T2 Term

e
E Line

C Line
S Line

H
 Line

Rom
ano

Panelo

Sestavy T2 Terme používají konzolky DeTe, které jedinečně zjednodušují montáž a kotvící 
prvky jsou skryty, tedy design je čistý. 

Konzolky jsou chráněny patentem

T2-11 T2-12

T2-21 T2-22

T2 Terme

50 mm

40
 m

m

70 mm

30 mm

40
 m

m

70 mm

30 mm

65
 m

m

125 mm

50 mm

65
 m

m

125 mm

KD-07 
Konzolka 7 cm

KD-12  
Konzolka 12 cm 

KDT-07 
Konzolka 7 cm 

KDT-12 
Konzolka 12 cm 

Prodloužení 
na zakázku 



60

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Bílá RAL 9016 
n Ohyby horizontální 
n Oblouky horizontální 
n Držáky s oválnou dírou pro jednodušší montáž 
n Pojezdová drážka ošetřena suchým mazivem 
n Možnosti kombinovaných sestav 
n Přidání krycího čela, kolejnice se suchým zipem 
n Ovládání provázkovým mechanizmem 

T3 Trento

13,9 mm

24
,0

 m
m

Důležitý rozlišovací detail  
podle kterého vždy poznáte  

naše T kolejnice



61

N
 Line

B Line
T3 Trento

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

T3 Trento

Jednostranné levé

Jednostranné pravé

Oponové

Koncový ohyb (rádius)
R10 10 cm, R15 15cm, 300 Kč/ks

n ohyb horizontální 
n rádius 10 cm, 15 cm, úhly v arkýři 
n vnitřní i vnější  
n 300 Kč/ks 

n oblouk horizontální 
n min. poloměr 50 cm 
n vnitřní i vnější 
n 300 Kč/m 



64

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Aluminium 6063 
n Zalisovaný suchý zip pro volány, pelmety apod., kolejnice má i pojezdovou drážku 
n Bílá RAL 9016 
n Ohyby, 150 mm 
n Oblouky - poloměr 1000 mm, horizontální 
 
 
 

T9 Trentino

13,9 mm

24
,0

 m
m



69

E Line
Kolejnice pro velká zatížení 

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

E2 Empoli

E3 Extra



70

n Pro velká  zatížení, pro materiály do 500 g/m2 
n Bílá RAL 9016 
n Ohyby horizontální 
n Oblouky - horizontální 
n Jezdci s kolečky uloženými v ložiscích s kovovými kuličkami 
 
 
 

E2 Empoli

19,5 mm

6,8 mm

19
,8

 m
m



72

n Pro velká zatížení, pro materiály do 500 g/m2 
n Bílá RAL 9016 
n Ohyby horizontální 
n Oblouky horizontální 
n Jezdci s kolečky uloženými v ložiscích s kovovými kuličkami 
n Ovládání provázkovým mechanizmem 

E3 Extra

19,5 mm

6,8 mm

26
,5

 m
m



75

C Line 
Krycí čela

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo



79

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

S Line
Kolejnice pro usazení do sádrokartonu SDK 

S1 Siena

S2 Savona



80

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Bílá RAL 9016, černá RAL 9005 
n Montážní oválné otvory po 150 mm 
n Ohyby  horizontální, oblouky  horizontální 
n Krycí gumový pásek chrání pojezdovou drážku 
n Adaptér pro bezpečnou montáž 
n Kanálek pro spojku profilů 
n Uložení pro pomocný uchycovací klips 
n Pomocná křidélka pro místa bez SD profilů 
n Možnost jezdců pro vlnu 
n Možnost vystřižení otvorů pro vložení jezdců 
 
 
 

S1 Siena 

Důležitý rozlišovací detail  
podle kterého vždy poznáte  

naše S kolejnice

24,5 mm

6 mm

14,5 mm

11
,6

 m
m



82

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Bílá RAL 9016 
n Krycí gumový pásek chrání pojezdovou drážku 
n Adaptér pro bezpečnou montáž 
n Drážka pro spojku profilů 
n Uložení pro uchycovací klips 
n Uchycení pro další SDK montážní prvky 
 
 
 
 

S2 Savona 

Důležitý rozlišovací detail  
podle kterého vždy poznáte  

naše S kolejnice

90 mm

65mm

80  mm

11
,6

  m
m

6 mm 6 mm



85

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

H Line
Hospital kolejnice pro přepažování místností 

H1 Hospital



86

n Lehké až střední zatížení, pro materiály do 250 g/m2 
n Bílá RAL 9016 

H1 Hospital 

14 mm

6 mm

34
,5

 m
m



89

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

Romano 
Římské rolety



90

R1 Roma

n Osazení sestavy: 

Převodovka 1 : 1  
Ovládací řetízek bílý - nekonečná smyčka 
Řetízek lze též připravit na přesnou výšku, pak je ale se spojkou, neprůběžný 
Závaží řetízku 
Navíječe - ks viz. tabulka 
Držáky - v sestavě je standardně R1-02, ks viz. tabulka 
Sada 5 kusů plexi tyček s koncovkami  
Spodní závaží hliníkové pravítko 3 x 25 mm s koncovkami 

n Převodovku 1 : 2 a 1 : 4 lze objednat za příplatek 125 Kč 
n Delší rozměry celé sestavy lze po dohodě 
n Pro sety roletek bez tyček s jedním navíječem navíc a opleteným závažím platí stejná cena. 
n Motorizovanou římskou roletku najdete v katalogu motoricky poháněných systémů 
n Vyztužovací tyčky a zaváží jsou standardně o 2 cm kratší než délka roletky.

Další kovové a barevné řetízky na objednávku 

Kovové řetízky 
nekonečná smyčka Nerez NR
RS-100- 100 cm
RS-125- 125 cm
RS-150- 150 cm
RS-175- 175 cm
RS-200- 200 cm

 R1-02 
Univerzální pružný držák  

 R2-02 
Univerzální pružinový držák  

 R2-03 
Stropní pružinový držák  

 R2-04 
Stropní otočný držák  

Další možnosti držáků, možná bezplatná výměna za R1-02



91

n Tišší převodovka, nové navíječe - NOVINKA! 
n Osazení sestavy:  

Hlavní profil s hřídelkou 
Převodovka 1 : 1  
Ovládací řetízek bílý - nekonečná smyčka 
Řetízek lze též připravit na přesnou výšku, pak je ale se spojkou, neprůběžný 
Závaží řetízku 
Navíječe - ks viz. tabulka 
Držáky - v sestavě je standardně R2-02, ks viz. tabulka 
Sada 5 kusů plexi tyček s koncovkami  
Spodní závaží hliníkové pravítko 3 x 25 mm s koncovkami 

n Převodovku 1: 2 a 1 : 4 lze objednat za příplatek 125 Kč 
n Delší rozměry celé sestavy lze po dohodě 
n Pro sety roletek bez tyček s navíječi navíc a opleteným závažím platí stejná cena. 

Další kovové a barevné řetízky na objednávku 

Kovové řetízky 
nekonečná smyčka Nerez NR
RS-100- 100 cm
RS-125- 125 cm
RS-150- 150 cm
RS-175- 175 cm
RS-200- 200 cm

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo

R2 Rimini 

 R2-02 
Univerzální pružinový držák  

 R2-03 
Stropní pružinový držák  

 R2-04 
Stropní otočný držák  

Další možnosti držáků, možná bezplatná výměna za R2-02



92

R3 Ravena

n R3-11 sestava pro tzv. římskou roletku -  NOVINKA ! 
n Jedním dotykem spustíte látku dolů 
n Krokový zdvih, jeden krok = 50 cm 
n Osazení sestavy:  

Hlavní profil s hřídelkou 
Převodovka s ovládacím provázkem (2 m) 
Odstředivá brzda 
Aretační brzda 
Navíječe - ks viz. tabulka 
Držáky - v sestavě je standardně R2-02, ks viz. tabulka 
Sada 5 kusů plexi tyček s koncovkami  
Spodní závaží hliníkové pravítko 3 x 25 mm s koncovkami 

n Delší rozměry celé sestavy lze po dohodě 

 R2-02 
Univerzální pružinový držák  

 R2-03 
Stropní pružinový držák  

 R2-04 
Stropní otočný držák  

Další možnosti držáků, možná bezplatná výměna za R2-02



95

Panelo
Posuvné panelové stěny

N
 Line

B Line
T Line

E Line
C Line

S Line
H

 Line
Rom

ano
Panelo



96

Panelo

Jednostranné levé Jednostranné pravéOponové

Posuvné panelové stěny 
n 3 kolejné, 4 kolejné, 5 kolejné 
n Sestavy pro kolejnice s volnými panely, každý panel se pohybuje nezávisle na dalších panelech, ovládání tahem rukou za panel, počet panelů je volitelný. 
n Sestavy pro kolejnice s propojenými panely, vázaný pohyb panelů podle pohybu hlavního panelu, ovládání provázkovým mechanizmem nebo tahací tyčkou, 

počet panelů je daný sestavou. 



98





DeTe Detail s.r.o. 
Řípská 874, 276 01 Mělník 

www.detede.cz 
detede@detede.cz 

Dekorační Technika Detail  
v ý r o b c e  a  d o d a v a t e l  d e k o r a č n í  t e c h n i k y  

®




